
    

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ 

ДИМИТРОВГРАД  

 

ГОДИНА VII – БРОЈ 39 ДИМИТРОВГРАД, 30.11.2023.  

                                                                                                                                               1 
 
 

САДРЖАЈ  
 
 

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ ДИМИТРОВГРАД 

 
 

1. Решење о давању сагласности на Програм рада Центра за социјални рад за општину 

Димитровград за 2024. годину са планираним средствима за вршење послова 

социјалне заштите из надлежности општине у 2024. години..........................................2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 39.   30.11.2023. године „Службени лист општине Димитровград“  2 
 
На основу члана 32., а у вези члана 20. став 1. тачка 4.  и члана 86. Закона о локалној 

самоуправи („Сл. гласник РС“,  бр. 129/07, 83/14 - др. закон, 101/16 – др. закон, 47/18 и 111/21 

– др. закон), Одлуке о распуштању Скупштине општине Димитровград и образовању 

Привременог органа општине Димитровград („Службени гласник РС“, број 94/23), Решења о 

именовању председника и чланова Привременог органа општине Димитровград („Службени 

Гласник РС“, број 94/23), члана 36. ст.1 Пословника привременог органа Општине 

Димитровград („Сл. лист општине Димитровград“,  бр. 32/23), и члана 40. став 1. тачка 58) 

Статута општине Димитровград („Сл. лист општине Димитровград”, бр. 6/2019), Привремени 

орган општине Димитровград, на седници одржаној 29.11.2023. године, донео је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА  ПРОГРАМА РАДА ЦЕНТРА ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД ЗА 
ОПШТИНУ ДИМИТРОВГРАД ЗА 2024. ГОДИНУ СА ПЛАНИРАНИМ СРЕДСТВИМА ЗА 
ВРШЕЊЕ ПОСЛОВА СОЦИЈАЛНЕ ЗАШТИТЕ ИЗ НАДЛЕЖНОСТИ ОПШТИНЕ У 2024. 

ГОДИНИ 
 

Члан 1. 
 

 Даје се сагласност на Програма рада Центра за социјални рад за општину 
Димитровград за 2024. годину са планираним средствима за вршење послова социјалне 
заштите из надлежности Општине у 2024. години, усвојеног од стране Управног одбора 
Центра за социјални рад за општину Димитровград Одлуком бр. 060-12-30-2/2023 од 
23.11.2023. године и од стране Надзорног одбора Центра за социјални рад за општину 
Димитровград Одлуком бр.  060-22-11/2023 од 27.11.2023. године. 
 

Члан 2. 
 

 Решење објавити у „Службеном листу општине Димитровград“. 
 
ПОУКА О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ:  
Ово Решење је коначно и против њега није допуштена жалба. Против овог Решења може се 
тужбом покренути управни спор пред надлежним судом, у року од 30 дана од дана 
достављања Решења. 
 
 
Решење доставити: 
 - Центру за социјални рад за општину Димитровград, 
 - Управном одбору Центрa за социјални рад за општину Димитровград,  
 - Надзорном одбору Центрa за социјални рад за општину Димитровград,  
 - Архиви. 
 

 
Број:  06-326/2023-17/6-4 
У Димитровграду, 
Дана 29.11.2023. године  
 

                  
ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ ДИМИТРОВГРАД 

 
                                                                                           ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ 

                ПРИВРЕМЕНОГ ОРГАНА  
                                                                                                                Зоран Геров, с.р. 



Број 39.   30.11.2023. године „Службени лист општине Димитровград“  3 
 

 

 
 
 
ИЗДАВАЧ: 
ОПШТИНСКА УПРАВА ОПШТИНЕ ДИМИТРОВГРАД 
Одговорни уредник: 
Мирољуб Ђорђевић, секретар Привременог органа општине Димитровград 
Технички уредник: 
Маја Алексов Методиев, координатор послова за ЛЕР и преводилац за бугарски језик 
Е-mail: skupstina@dimitrovgrad.rs 
Тел: 010 / 361 – 582 
 


